operacionais e as orientações da fiscalização municipal, de forma a garantir a correta execução das atividades 
contratadas. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO 
I - Como pagamento pela prestação dos serviços, o CONTRATANTE alcançará a CONTRATADA o valor de R$ 
329.000,00 (trezentos e vinte e nove mil reais), conforme abaixo: 

​​Item ​​Especificações ​​Qtde. Un. ​​Valor unitário ​​Valor total 
​​01 Locação de um britador móvel primário de 

mandíbulas, movido a diesel, com cobertura de 
​​100 H ​​R$ 2.895,20 ​​R$ 289.520,00 

Hydro Cone motor 200 hp e capacidade mínima